
PREFEITI]RA MT]NICIPAL DE CAJATI

- Estado de Sâo Paulo -

PORTARIA N9 146, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Fica alterado o Gestor e o Fiscalizador do Contrato t09 /202t, Modalidade Pregão
Eletrônico ne 099 /202t, Processo na 69257 /2021, designando como Gestora a servidora
EZÉIZA BARBOSA STOCKLER, Diretora do Departamento de Saúde, e a fiscalização do
presente Contrato exercida pelo servidor GENISON DOS SANTO§ Chefe da Divisão da
Unidade de Pronto Atendimento como titular, e como suplente o servidor EDERSON LOPES
PINTO, Chefe da Seção de Enfermagem, firmado com empresa RADCLOUD CORPORACÃO
LTDA. que tem como obieto a Contratação de empresa para a licença de uso de Sistema de
Comunicação e Arquivamento de Imagens - PACS (Picture Arquiving and Comunication
SystemJ - em nuvens, incluindo treinamento, manutenção e atualizações. 0 sistema PACS
deverá contemplar a comunicação e o arquivamento de imagens médicas na nuvem
disponibilizada em visualizador de imagens médicas com conjunto de ferramentas
necessárias para imagiologia médica como inverter, brilho, contraste, medição, densidade,
zoom, com acesso às imagens de exames realizados através de usuário e senha atendendo a
necessidade de instalação no sistema de saúde municipal do Pronto Atendimento Reynaldo
Guerra.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GI -SE, PUBL QUE- E CUMPRA.SE,

Prefeito unlclpal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 02 de fevereiro de 2022.

MARIA DIA S SANTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal. N' t0 (esfiada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: I 1950{00 - Fone: (13) 3854-8700

- fax ( l3) 3854-8707 - Site: $,rvw.caiati.so,sov.br -Cajati - SP

I

,-"\


